Gloria pontificum Cletus sua membra fideli  
Tincta sub hac poni sanguine iussit humo.

PETRI MARTYRIS.

Petri sepulchrum martyr is quanto colit  
Honore debeat, nec in scripto exprimi  
Nec uoce posset explicari, quos uales  
Fer hunc odores thuris, et lingua faue.  
Si compos omnium cupis fieri precum.

MAXENTIAE VIDUAE.

Hic tegitur uiduale decus Maxentia, quis  
Nupta, tamen multis æmula uirginibus.

MONITAE.

Sum Monicæ rumulus lacrymosis cutus ocellis  
Pilius est sanctæ factus honor fideli.

ALEXANDRI. EVAN. ET. IV.

Corpora Alexandri, Euanthij, et Iuuenalis, in isto  
Sarcophago ob Christum dilacerata iacer.  
Dum putat infidus sanctos disperdere lictor,  
Inscius introeant regna beata facit.

GORDIANI.

Hoc sub trespice Gordianus olim

Oblatum canibus feris norandum  
Intactum tamen integer cadauer.  
Truncato capite ob fidem reseruat.  
Cuius non uoluit molossus esu  
Longam explere famem, tyrannus ore  
Læto currere sanguinem uidebat.  
O ingens rabies uiri nefandi.

**NEREI ET ARCHILLEI.**

Nereus hic recubat, pariterq; Archillens, ambo  
Conferti, atq; simul martyr uterq; fuit.  
Nemo humili genitus q; sit de sanguine sese  
Deserat, et seruis Cœlica regna patent.

**BONIFATII.**

Quiescit istic Bonifatii leuis cinis,  
Sed ipse pondus extitit fidei græue  
Ob cædis asprum, quod libens tulit genus,  
In astra lenis haud datur nobis uia.

**EPIMACHI.**

Hac fidei testis celebratur Epimachus urna,  
Qui legis, ob Christum tu quoq; disce mori.  
Pœna breui in uentos fugier, mortiq; subibit  
Vita modum longo non habitura die.

**PANCRATII.**

Martyrium passus tenèro Pancratius æno  
Hic iacet, et pueri pro cruce bella gerunt.

**VRBANI.**

Hic situs Urbanus Romani nauira ponti,  
Non timuit lætum pro ratè triste pati,

POTENTIANAE.

Potentiana srippe nata nobili,  
Sublime uirginitatis exemplum, sub hoc  
Silice quiescit, ut potens animo fuit.  
Prestansq; honestis moribus dum uiueret,  
Sic nunc in alto siderum palatio  
Non inter ultimos habetur in colas.  
Quin ut tonantis optimam sponsam decet  
Quicquid peroptat in manu tenet sua.

BERNARDINI.

Grande decus fratru stabilisq; columna minorum:  
Bernardinus in hac contumularus humo est.  
Effet ut in pretio, quo debet, nomen Iesu,  
Effecit sancti uiribus eloqui.

ELEUTERII.

Plenus Eleuterius pietatis, in xdeq; primus  
Hic iacet, et crebras audit ab axe preces.  
Quippe tholis suspenfa monent donaria, quantus  
Eius apud summum sit fauor artificem.

IOANNIS.

Summus Ioannes thusca de gente sacerdos  
Hic recubat, tetricis mortuus in laqueis,  
Supplicet huic, quicunq; cupit sua pondus habere  
Vota, nihil duris auribus iste capit.

FOELICIS.

Sanguine Romanus Fœlix, primxq; cathedræ  
Sessor, et insignis moribus hic regitur.  
Ut regeret sacram Fœlici sidere nauim,

Non timuit Scenas in sua fatâ mandis.

PETRONILLAE.

Progenies Petri sum Petronilla Simonis

Passa diu febres patre iubente graues.

Seruata tandem loca uerгинitate superna

Scandere promeruit spiritus, ossa iacent.

MARCELLINI PE. ET ERAS.

Petrus in hac recubant et Erasmus amabilis urna ;

Cum Marcellino martyrij socio,

Cõtra homines feritas iustos superata tyranni est ;

Nam sanctum nequirit flectere peopositum.

PRIMI ET FOELICIANI.

Quod deis nefandis immolare noluit

Fœlicianus pertulit pœnas graues

Cum Primo, et una passi, et una hic sunt siri.

BARNABAE.

Cùm christianæ lumen eloquentiæ

Se Barnabas uideret ut deum coli

Ingemuit, esse debilem se proferens

Homunitionem, et nullius pretij uirum,

Tandemq; quod diu perorarat, fuit

Combustus, atq; uictimæ datûs loco,

Remansit istic corpus, astra umbra petiit.

BASILIDIS, CY. ET NAB.

Basilides altus fidei gradus, atq; Cyrinus ;

Cum sancto hac lapidum claustra Nabore colût.

Spirarunt seuis animam cruciatibus, atq; i

His datus est finis, prxmia semper erunt.

NAZARII ET CELSI.

Nazarius senior, Celsusq; uirentibus annis  
Raptus in hoc tumulo martyr uterq; cubat,  
Astra patent senibus puerisq; fatentibus unam  
Esse fidem, ac uno numine cuncta regi.

ANTONII DE PADVA.

Natus in hesperiis iacet hic Antonius oris  
Diuini tubicen strenuus eloquii.  
Fratribus insignis uia mendicantibus, atq;  
Totius celebrer religionis honor,  
Huic uoneat quisquis rem caram perdidit, atq;  
Non longi spatio temporis inueniet.

VITI. MOD. ET CRES.

Nobilis hic cineres Florentia femina uitæ  
Et nutritorum corpora texit humo.  
Ferbentem resina, et plumbo, et pice, dulciter ollam  
Vel minimo illæsis sustinere pilo,  
Missus ad hos longa esurie Leo sæuus edendos  
Ceu uenerans sanctos corruit ante pedes.  
Inq; graui, ferrent dum uerbera plura cathastra  
Fudissetq; piæ uirtus in astra preces,  
Diruta carnifices ædes iouis obruit, atq;  
E fabrica insontes angelus eripuit.  
Mox dominum orantes, requies æterna daretur,  
Difficilem uotis non habuere deum.

MARCI ET MARCELLIANI.

Marcellianus atq; Marcus hic siti  
Fuere nobilissimæ profapix

Sed clariores genere mortis impio.  
Nam colligati ad stipitē et pedes stilis  
Grauiter acutis perforati, gratias  
Summas agebant ore ridenti deo,  
Transuerberati lanceis tandem latus  
In astra sublati fuere protinus.  
O ter beatum quisquis hoc cadit modo.